9 **S**edum leges computatur usq ad sexu  
quis hoc fiat exempli gratia vt dicitur  
intelligi eadem computacionem debet  
fieri in reliquis gradibus usq ad v<sup>o</sup> vt  
iust de success cog § fi et m<sup>o</sup> de gdu  
et xrb q adaptiam Sed iur canonico  
fit computacio gradum vsq ad septem  
vt dicitur adaptiam et ibi h<sup>o</sup> d<sup>o</sup> m<sup>o</sup>

10 **V**bi ad quem gradum glangintat  
vel affinitatis hodie attendatur p<sup>o</sup>bricio  
copulo singularis 2 olim extendetur  
habes de consang et affim non debet  
et e vlt xrb q in conandiam 2 q viij  
p<sup>o</sup>nam ff Affinitas xv Consanguinitas

11 **A**ppud deum no gradus alior  
sed vna melior computatur xxij q v §  
de excoletioe

12 **G**radus non sunt solum in v<sup>o</sup> v<sup>o</sup> v<sup>o</sup>  
et v<sup>o</sup> v<sup>o</sup> v<sup>o</sup> h<sup>o</sup> etia in vna et eadem q  
virtute de pen di i hoc ij et e am  
sanctam

13 **P**erum h<sup>o</sup> gradus in equalitate quia  
adulceruz vna q vacuaz m<sup>o</sup> h<sup>o</sup> m<sup>o</sup> z  
sic de similibz xrb q vi § h<sup>o</sup> m<sup>o</sup> g<sup>o</sup>  
et in c sequentibz de pen di ij § g<sup>o</sup> v<sup>o</sup>  
et iij c se

14 **C**ubus gradibz ad petu pueniatur v<sup>o</sup>  
suggercione delectacione et consensu de  
pen di i sicut arbus v di sponlaudu  
paler est

15 **N**on in sublimitate gradum h<sup>o</sup> in am-  
pliatioe caritaz acquiritur regim dei  
de temp or ad am<sup>o</sup>

16 **G**radatum e ad honores ascendendi  
de um et hone vt gradatum et denego  
est q velit et denonon ad manus e  
ascendendum v<sup>o</sup> di legum 2 no ic  
i et vlt de transla in glo super verbo  
maiores de pendi ij diuina sanctam  
tequire honor viij

**Q**uod dicitur Contra  
 duo sunt conueniens qui  
 de summa sunt grauita s  
 unuam et comodum vt  
 xij q ij in summa  
 Facit dicitur quilibet qui  
 no est ingratu vt ff de pe l. mors et  
 de reb man l. seruos et l. cenano  
 testamto 2 C de iust testa l. oim

2 **G**raues et ingratu quib dicitur vide  
 dodana ff in pua ff iugurto

3 **G**raue Graue Quibus  
 grauitur in alio reuenatur ff  
 de un' m' en qui et de hys  
 qui no in fa l. quid ergo et  
 no de prochy c. 1

3 **Q**ui sanus fuit grauitus et dunt gra  
 men qdm durat potit appellare licet  
 lapsi sint x dies hndmef qui hoc no  
 de pte dilectus ij et pome qz an in  
 pte de appella ff de reb vide v. et no

2 **S**i plura grauita expuat ff in  
 in appellaone sufficit alteruz probari  
 diuado qd libet pte pte scus ff pponi  
 tu addmefos effectus vt no de iudic  
 ex hinc in vltima glo et ibi concord